
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

И октября 2018 г. № 08/ ■? -р

г. Иркутск

О включении депутатской 
фракции Политической Партии 
«Коммунистическая партия 
Российской Федерации», в 
Реестр депутатских фракций и 
депутатских групп в 
Законодательном Собрании 
Иркутской области.

Руководствуясь статьями 23 
Собрания Иркутской области, 
председателем Законодательного 
Соколом, комиссия

и 24 Регламента Законодательного 
рассмотрев документы переданные 
Собрания Иркутской области С.М.

РЕШИЛА:

1. Включить в Реестр депутатских фракций и депутатских групп 
Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва 
депутатскую фракцию Политической партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации».

Председатель комиссии Л.И. Егорова


